
Ermənistan vətəndaşı hərbi xidməti Füzulidə keçib
Ermənistanın Azərbaycana qarşı hərbi təcavüzü nəticəsində sülh 

və insanlıq əleyhinə cinayətlər, müharibə cinayətləri, o cümlədən 
təcavüzkar müharibənin hazırlanması və aparılması, soyqırımı, 
müharibə qanunlarını və qaydalarını pozma, habelə terrorçuluq, 
terrorçuluğu maliyyələşdirmə, hakimiyyəti zorla ələ keçirmə, onu 
zorla saxlama və digər çoxsaylı cinayətlər törətməkdə təqsirləndirilən 
Ermənistan Respublikasının vətəndaşları Arayik Harutyunyan, 
Arkadi Qukasyan, Bako Sahakyan, David İşxanyan, David Babayan, 
Levon Mnatsakanyan və digərlərinin barəsində olan cinayət işləri üzrə 
açıq məhkəmə prosesinin baxış iclası aprelin 10-da davam etdirilib.

Bakı Hərbi Məhkəməsində hakimlər 
Zeynal Ağayevin sədrliyi ilə, Camal Ra-
mazanovdan və Anar Rzayevdən ibarət 
tərkibdə (ehtiyat hakim Günel Səmədova) 
keçirilən məhkəmə iclasında təqsirləndi-
rilən şəxslərin hər biri bildikləri dildə tər-
cüməçi, həmçinin müdafiələri üçün vəkil-
lərlə təmin olunub.

İclasda təqsirləndirilən şəxslər, onla-
rın müdafiəçiləri, zərərçəkmiş şəxslərin 
bir qismi, onların hüquqi varisləri və nü-
mayəndələri, həmçinin dövlət ittihamını 
müdafiə edən prokurorlar iştirak ediblər.

Təqsirləndirilən şəxs Melikset Paşayan 
dövlət ittihamçısı Təranə Məmmədovanın 
suallarını cavablandırarkən vaxtilə (rmə-
nistan tərəfindən işğal edilmiş Azərbayca-
nın suveren ərazilərində qanunsuz olaraq 
hərbi xidmət keçdiyini etiraf edib.

(rmənistan Respublikası Silahlı 
 Qüvvələrində xidmət etmiş M.Paşayan 
ona “Kalaşnikov” silahı təhkim olunduğu-
nu bildirib.

Müddətli həqiqi hərbi xidməti 
 1989-1991-ci illərdə Uzaq Şərqdə keçdi-
yini deyən M.Paşayan 1993-cü ildə “Əs-
gəran alayı”na qoşulduğunu bildirib və 
əlavə edib: “1993-cü ilin, təxminən, may 
ayından 1994-cü ilə – atəşkəsə qədər dö-
yüş postunda oldum. Tabor komandirimiz 
Vilen Safaryan idi”.

M.Paşayan Birinci Qarabağ mühari-
bəsi zamanı 31-ci taborda xidmət etdiyini, 
hərbi hissənin komandirinin Vitali Bala-
sanyan olduğunu da deyib.

O, Əsgəran, Ağdərə və Ağdam rayon-
larının müxtəlif kəndlərində döyüş postla-
rında olduğunu söyləyib. Təqsirləndirilən 
şəxs döyüş postlarında avtomat, pulemyot 
və minaatan silahların olduğunu açıqlayıb.

İkinci Qarabağ müharibəsində də ona 
“Kalaşnikov” avtomatının təhkim olundu-
ğunu deyən M.Paşayan silahın kimə qarşı 
istifadə etmək üçün verilməsi barədə suala 
“Azərbaycan Ordusuna qarşı...” cavabını 
verib. 

M.Paşayan 2023-cü il may ayından 
sentyabr ayına qədər Xocalı rayonunun 
Aşağı Yemişcan kəndində yaradılmış si-
lahlı birləşmədə olub. 

Təqsirləndirilən şəxs qondarma reji-
min “igidliyə görə” medalı ilə təltif olun-
duğunu bildirib.        

Digər ərazilərlə yanaşı, Ağdam rayo-

nunun Sarıcalı, Güllücə və digər kənd-
lərində də döyüş postlarında durduğunu 
təsdiqləyən təqsirləndirilən şəxs dövlət 
ittihamçısının sualına cavabında “Ağdam 
Azərbaycan Respublikasının rayonudur” 
deyib. Lakin Azərbaycan ərazilərində nəyi 
kimdən qoruması barədə suala cavab verə 
bilməyib.

M.Paşayana döyüş postlarının ətrafına 
mühəndis-istehkamçılar tərəfindən mina-
lar basdırıldığını da deyib.

O, həm Birinci, həm İkinci Qarabağ 
müharibələri zamanı, həm də sonrakı müd-
dətdə hərbi xidmətinə görə maaş aldığını 
bildirib.

Daha sonra təqsirləndirilən şəxs Da-
vit Allahverdiyan dövlət ittihamçısı Fuad 
Musayevin suallarını cavablandırıb. O, 

“Xankəndi universiteti”ndə təhsil aldığını, 
2006–2008-ci illərdə Əsgərandakı hərbi 
hissədə hərbi xidmətdə olduğunu, Ağdam-
da döyüş növbətçiliyi həyata keçirdiyini 
bildirib və deyib: “Hərbi hissənin koman-
diri Artur Harutyunyan idi. Hərbi xidmətdə 
olarkən mənə snayper silahı təhkim edil-
mişdi”.

Onun sözlərinə görə, hərbi xidmətdən 
qayıdarkən ali təhsilini davam etdirib. La-
kin həmin vaxt təhsil aldığı ali məktəb (r-
mənistan Aqrar Universitetinin “filialı”na 
çevrilibmiş.

Bundan sonra Baş prokurorun böyük 

köməkçisi Vüsal Əliyevin suallarını ca-
vablandıran D.Allahverdiyan 2020-ci il 
sentyabrın 1-də Azərbaycanın vaxtilə (r-
mənistan tərəfindən işğal edilmiş suveren 
ərazilərində yaradılmış qondarma rejimin 
“Təhlükəsizlik şurası”nın “kənd təsərrü-
fatı sektorunun müdiri”, sonra isə rejimin 
“kənd təsərrüfatı nazirinin müşaviri” “və-
zifələr”ində çalışdığını deyib.

44 günlük müharibə zamanı hərbi xid-
mətə çağırıldığını söyləyən təqsirləndirilən 

şəxs ona avtomat silah təhkim edildiyini 
bildirib. O, daha sonra 2023-cü ilin yanvar 
ayında qanunsuz silahlı birləşmənin tərki-
binə qoşulub. Silahlı birləşmənin tərkibin-
də olduğuna görə isə hərbi xidmət günləri-
nin sayına görə maaş alıb.

Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə “vəzifəli 
şəxs” olmuş D.Allahverdiyan Azərbay-
canın vaxtilə (rmənistan tərəfindən işğal 
edilmiş suveren ərazilərində taxıl əkildiyi-
ni və məhsulun (rmənistana göndərildiyi-
ni etiraf edib.

Daha sonra təqsirləndirilən şəxs Levon 
Balayan dövlət ittihamçılarının sualları-

nı cavablandırıb. L.Balayan 1978-ci ildə 
Bakı şəhərində anadan olduğunu, 44 gün-
lük müharibədə Azərbaycana qarşı döyüş-
düyünü bildirib.

Bu zaman təqsirləndirilən şəxs David 
Babayan suallara cavab verməsində Le-
von Balayana kömək etdiyinə görə hakim  
D.Babayana xəbərdarlıq edib.

L.Balayan müharibədən sonra aylıq 
maaş müqabilində qanunsuz hərbi birləş-
məyə qoşulduğunu, (rmənistan dramı ilə 

400-500 ABŞ dolları ekvivalentində əmək-
haqqı aldığını deyib.

Təqsirləndirilən şəxs Qurgen Ste-
panyan dövlət ittihamçısı Vüsal Ab-
dullayevin suallarını cavablandırarkən 
(rmənistan Respublikasının vətəndaşı 
kimi 2006-cı ildə hərbi xidmətə çağırıl-
dığını, hərbi xidmətini 2 il müddətində 
Azərbaycan Respublikasının həmin vaxt 
işğalda olan Füzuli rayonunda çəkdiyini 
bildirib.

“(rmənistanın Cermux şəhərində ya-
şayırdım. Məni hərbi xidmətə (rmənistan 
dövləti çağırmışdı”, - deyə o əlavə edib.

Q.Stepanyan xidmət etdiyi hərbi his-
sədə zabitlər arasında (rmənistan vətən-
daşlarının sayca üstünlük təşkil etdiyini də 
deyib.

Sonrakı dövrdə “Xocavənd alayı”na 
qoşulduğunu deyən təqsirləndirilən şəxs 
xidməti müqabilində bank kartı vasitəsilə 
maaş aldığını etiraf edib.

Təqsirləndirilən şəxs Vasili Beqlaryan 
Baş Prokurorluğun Dövlət ittihamının 
müdafiəsi üzrə idarəsinin şöbə rəisi Nəsir 
Bayramovun suallarını cavablandıran za-
man 2012–2013-cü illərdə Ağdərədə müd-
dətli hərbi xidmətdə olduğunu, 2018-ci 
ilədək Xocavənd rayonunun (dilli kəndin-
də, sonra isə 2022-ci ilədək (rmənistanın 
İrəvan şəhərində yaşadığını deyib.

Həmin ilin sentyabrında Xankəndiyə 
gələrək müddətli hərbi qulluqçu kimi xid-
mətə başladığını deyən təqsirləndirilən 
şəxs ayda 400 min (rmənistan dramı maaş 
aldığını söyləyib.

Təqsirləndirilən şəxs (rik Qazaryan 
Baş prokurorun xüsusi tapşırıqlar üzrə 
köməkçisi Tuqay Rəhimlinin suallarına 
cavab olaraq 2021-ci ildə müddətdən ar-
tıq hərbi xidmət üçün (rmənistanın Qafan 
şəhərindən Azərbaycanın Xankəndi şəhə-
rinə getdiyini deyib. 

“(rmənistandan istənilən vətəndaş 
hərbi xidmət üçün müraciət edə bilərdi”, 
– deyən təqsirləndirilən şəxs bunun üçün 
yeganə şərtin qeydiyyat yerinin dəyişdiril-
məsi olduğunu bildirib və əlavə edib: “Bir 
aya yaxın müddətdə Qafan qeydiyyatından 
çıxıb Ağdərə qeydiyyatına düşdüm”.

O, müddətdən artıq hərbi xidmətə görə 
ayda 400 min drama yaxın (təxminən 800 
ABŞ dolları) maaş aldığını deyib.

Təqsirləndirilən şəxs Azərbaycan 
 hərbçiləri tərəfindən saxlanılarkən üzərin-
də avtomat silahı olduğunu da bildirib.

Məhkəmənin növbəti iclası aprelin 
 11-nə təyin olunub. Növbəti proses təqsir-
ləndirilən şəxslərə sualların verilməsi ilə 
davam etdiriləcək.
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Azərbaycanda Qətər Mədəniyyəti Günləri 

Aprelin 10-da Heydər Əliyev Mərkəzində Qətər Mədəniyyəti Günlərinin 
rəsmi açılış mərasimi keçirilib.

Əvvəlcə qonaqlar Dənizkənarı Milli 
Parkda təşkil olunan müxtəlif təyinatlı pa-
vilyonlarda Qətərin zəngin mədəni irsi ilə 
tanış olublar. Burada ziyarətçilərə Qətərin 
milli geyimləri, mətbəxi, musiqisi, toxu-
culuq və kalliqrafiya sənətinin incə nü-
munələri təqdim edilib. 

Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən 
Qətər Mədəniyyəti Günlərinin rəsmi açılış 
mərasimində isə Qətərin incəsənət ustaları 
və bədii kollektivlərinin iştirakı ilə geniş 
konsert proqramı təqdim olunub.

Tədbirdə mədəniyyət naziri Adil Kə-
rimli, Qətərin mədəniyyət naziri Şeyx 
Əbdülrəhman bin Həməd əl-Tani, diplo-

matlar, mədəniyyət xadimləri və digər qo-
naqlar iştirak ediblər. 

Aprelin 10-dan 13-dək Bakıda keçirilə-
cək Qətər Mədəniyyəti Günləri çərçivəsin-
də müxtəlif sərgilər, konsert proqramları 
və müzakirə platformaları təşkil olunacaq. 

Xatırladaq ki, bundan əvvəl ölkəmiz-
də Qətər Mədəniyyəti Günləri 2009-cu 
ilin iyun ayında keçirilib. Qeyd edək ki, 
 2024-cü ilin fevral ayında Qətərin paytaxtı 
Dohada təşkil olunan Azərbaycan Mədə-
niyyəti Günləri dost ölkədə mədəniyyəti-
mizin təntənəli təqdimatı ilə yadda qalıb. 
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Bakıda beynəlxalq elmi-tibbi simpozium 

Aprelin 10-da Bakıda radionuk-
lid terapiya və nüvə təbabətinə həsr 
olunmuş ilk beynəlxalq elmi məclis – 
Radiofarmasevtik Müalicə üzrə Bey-
nəlxalq Simpozium işə başlayıb. 

Nüvə Təbabəti Cəmiyyətinin 6-cı 
Konfransı ilə birgə keçirilən bu simpozi-
umda onkoloji xəstəliklərin müasir diaq-
nostikası və müalicəsi sahəsində dünya-
nın müxtəlif ölkələrindən tanınmış alim 
və mütəxəssislər iştirak edirlər. Simpozi-
um, radionuklid terapiya sahəsində fəaliy-
yət göstərən beynəlxalq təşkilat – Ümum-
dünya Radiofarmasevtik və Molekulyar 
Terapiya Assosiasiyası (:ARMTH) ilə 
birgə əməkdaşlıq çərçivəsində keçirilir.

Simpoziumun ilk iş günü xarici qo-
naqlar Milli Onkologiya Mərkəzinin 
Nüvə Təbabəti və Radionuklid Terapiya 
Mərkəzinə baş çəkib, buradakı şərait və 
iş prosesi ilə yaxından tanış olublar. Mil-
li Onkologiya Mərkəzinin baş direktoru 
akademik Cəmil Əliyev simpozium işti-
rakçılarına mərkəzin keçdiyi inkişaf yolu, 
fəaliyyət prinsipləri, son illərdə əldə edil-

miş uğurlar barədə geniş məlumat verib. 
Simpoziumun açılışında çıxış edən 

Milli Onkologiya Mərkəzinin baş direk-
torunun müavini professor Əziz Əliyev 
ölkəmizdə onkoloji sahəyə göstərilən 
dövlət dəstəyi barədə məlumat verib. 

Milli Məclisin Səhiyyə komitəsinin 
sədr müavini, Əməkdar həkim Rəşad 
Mahmudov radionuklid terapiya və nüvə 

təbabətinin müasir dövrdə xərçəng xəstə-
liyinin diaqnozunun qoyulmasında və 
müalicəsində aparıcı istiqamətləri özündə 
ehtiva etdiyini bildirib: “Son illərdə Azər-
baycanın səhiyyə sistemində nəzərəçar-
pacaq transformasiya, əsaslı dönüşlər baş 
verib. Onkologiya xidmətinin keyfiyyəti 
yaxşılaşıb, səhiyyə sahəsində çalışan işçi 
qüvvəsinin potensialı gücləndirilib”. 

Nüvə təbabəti şöbəsinin müdiri, tibb 
üzrə fəlsəfə doktoru Fuad Novruzov isə 
ölkəmizdə aparılan radionuklid terapi-
ya və yerli radiofarmasevtik dərman va-
sitələrinin istehsal imkanları barədə təq-
dimatla çıxış edib.

Simpoziumun ilk günündə ABŞ Nüvə 
Təbabəti Cəmiyyətinin prezidenti Keti 
Katler, Beynəlxalq Atom (nerjisi Agent-
liyinin nümayəndəsi Diana Paez, :AR-
MTH prezidenti professor Kalevi Kaire-
mo da daxil olmaqla bir sıra beynəlxalq 

təşkilatların rəhbərləri iştirak ediblər. 
Onlar radionuklid terapiya sahəsindəki 
trendlər, qlobal əməkdaşlıq imkanları və 
perspektivlərlə bağlı elmi mülahizələrini 
təqdim ediblər.

Beynəlxalq simpozium aprelin 12-dək 
davam edəcək.
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